Семейство ZB25D SPI Flash
– Напряжение питания: 2,7...3,6 В; –40...+105°C
– Объём памяти: 4...16 Мбит
– Интерфейсы: Serial Peripheral Interface (SPI), Dual Output SPl
– Стирание блоками по 4, 32 и 64 КБ
Семейство ZB25VQ/ZB25LQ SPI Flash
– ZB25VQ: Напряжение питания: 2,3...3,6 В; –40...+105°C
– ZB25LQ: Напряжение питания: 1,65...1,95 В; –40...+105°С

128 Мбит ZB25LQ128 1.65...1.95 В Quad SPI 104 МГц SOP8 208mil, DFN8, TFBGA24
Примечание. Информация о технических характеристиках и кодах заказа продукции приведена в спецификации.
Расшифровка наименования продукции Zbit
Семейство продукции
25: Flash с интерфейсом SPI
Серия
D: 3 В, режим 4 КБ uniform Dual
D: 3 В, режим 4 КБ uniform Quad
VQ: 2.5 В, расширенный
Режим 4 КБ uniform Quad
LQ: 3 В, режим 4 КБ uniform
Плотность
128: 128 Мбит; 64: 64 Мбит
32:  Мбит 16: 16 Мбит
80: 8 Мбит; 40: 4 Мбит
Версия
A: Версия A
B: Версия B
C: Версия C
Тип упаковки
T: Трубка
R: Лента и катушка
Y: Поддон
Диапазон температур
I: Промышленный (–40…+105°C)
E: Расширенный (–20…+85°C)
Код экологической безопасности
P: Экологически безопасный,
не содержащий свинца
G: Не содержащий свинца
и галогенов
Тип корпуса
P: DIP8 300 mil
S: SOP8 208 mil
T: SOP8 150 mil
F: SOP16 300 mil
VS: VSOP8 208 mil
VT: VSOP8 150 mil
TS: TSOP8 208 mil
TT: TSOP8 150 mil
O: TSSOP 173 mil
D: DFN8 2*3 мм, THK 0.55 мм
W: DFN8 6*5 мм
Y: DFN8 8*6 мм
B: TFBGA24 (6*4 Ball Array)
Z: TFBGA24 (5*5 Ball Array)
 ZB XX XX XX X X X X X
МОСКВА
Ленинградское шоссе, д. 69, к. 1